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1 Март 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 4         стр.1

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
                                                       Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“  на Општина 
Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2012 до 31.12.2012 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2012 до 31.12.2012 година.

што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 98-та седница одржана на 28.02.2013 година.

Број 07-1832/3                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
01.03. 2013 год.                                    на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

1 Март 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 4          стр.2
Советот на Општина Центар-Скопје, на 98-та седница одржана на 28.02.2013 година, расправаше по Извештај за реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за периодот од 01.01.2012 до 31.12.2012 година и го донесе следниот

                                                    З А К Л У Ч О К

За усвојување на Извештајот за реализација на Програма 

за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје, за 
периодот од 01.01.2012 до 31.12.2012 година

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2012  до 31.12.2012 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и Секторот за урбанизам и Секторот за уредување на градежно земјиште и заштита на животната средина.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-1832/2                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

28.02.2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Здравев,с.р.
1 Март 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 4            стр.3
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот  за  реализација на Програмата за комунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животна средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје,  за периодот од 01.01.2012 до 31.12.2012 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за комунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животна средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2012 до 31.12.2012 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 98-та седница одржана на 28.02.2013 година.

  Бр. 08-1832/5                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

  01.03.2013 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

1 Март 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 4            стр.4
Советот на Општина Центар-Скопје на 98-та седница, одржана на 28.02.2013 година, расправаше по Извештај за реализација на Програмата за комунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животна средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2012 до 31.12.2012 година и го донесе следниот

                                                         З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за комунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животна средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2012 до         31.12.2012 година

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за комунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животна средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2012 до 31.12.2012 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и Секторот за уредување на градежно земјиште и заштита на животната средина.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-1832/4                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

28.02.2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                              Владимир Здравев,с.р.
1 Март 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 4           стр.5
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Извештајот за извршени работи

во 2012 година Сектор за инспекциски работи

Општински инспекторат на Општина Центар-Скопје
Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за извршени работи

во 2012 година Сектор за инспекциски работи Општински инспекторат на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 98-та седница одржана на 28.02.2013 година.

  Бр. 08-1832/7                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

  01.03.2013 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п ј е
                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

1 Март 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 4           стр.6
Советот на Општина Центар-Скопје на  98-та седница одржана на 28.02.2013 година,  расправаше по Извештајот за извршени работи во 2012 година Сектор за инспекциски работи Општински инспекторат на Општина Центар-Скопје  и го донесе следниот

                                                    З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештајот за извршени работи

во 2012 година Сектор за инспекциски работи

Општински инспекторат на Општина Центар-Скопје
1. Се  усвојува Извештајот за извршени работи во 2012 година Сектор за инспекциски работи – Општински инспекторат  во Општина Центар –Скопје,
2. Овој Заклучок да се достави до Секторот за инспекциски работи-Општински инспекторат.

Број 07-1832/6                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

28.02.2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                               Владимир Здравев,с.р.
1 Март 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 4            стр.7
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Годишен извештај на Општина 

Центар - Скопје за 2012 година

Се објавува Годишен извештај на Општина Центар-Скопје за 2012 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го усвои на 98-та седница одржана на 28.02.2013 година.

  Бр. 08-1832/9                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

  01.03.2013 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п ј е
                                                  Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

1 Март 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 4           стр.8
Врз основа на член 34 од Закон за финансирање на единици на локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11) и член 26 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Центар (Службен гласник на Општина Центар – Скопје бр. 1/2006), Советот на Општина Центар – Скопје на 98-та седница, одржана на 28.02.2013 година, усвои

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ

на Општина Центар – Скопје за 2012 година

Член 1

Се усвојува Годишниот извештај на Општина Центар – Скопје за 2012 година.

Член 2

Составен дел од Годишниот извештај се:

· Годишна (завршна) сметка на Буџетот на Општина Центар – Скопје

· Извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средства и нивната вредност

· Извештај за реализацијата на инвестиционите програми, наменските, капиталните и блок дотации и дотациите за делегирани надлежности
· Информација за трошоците од тековната и постојаната резерва

· Извештај од одговорниот сметководител со кој се потврдува точноста и веродостојноста на годишната сметка

Член 3
Овој Годишен извештај влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Центар – Скопје.

Бр. 07-1832/8                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР - Скопје
28.02.2013год.                                                        Претседател,

                        



         Владимир Здравев,с.р.
Изготвил : Камелија Ристовска
Контролирал:  Андриана Аларова 
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Извештај за средствата,побарувањата,обврските и изворите на средства и нивната вредност 

Состојба на средствата и изворите на средствата на 31.12.2012 година е следна:
	1
	Побарувања по основ на надоместок за уредување на градежно земјиште
	29.313.971,00 ден.

	2
	Побарувања по основ на даден деловен простор под закуп
	776.869,00 ден.

	3
	Побарувања по основ на комунални такси за користење на  простор пред деловни објекти за вршење на дејност
	1.518.967,00 ден.

	4
	Побарување по основ на присилно административно извршување – рушење на дивоградби и отстранување на урбана опрема 
	30.770.018,50 ден.


	5
	Побарувања по основ на данок на имот за физички лица
	59.493.835,00 ден.

	6
	Побарувања по основ на данок на имот за правни лица
	18.510.581,00 ден.

	7
	Побарувања по основ  на комунална такса за истакнување на фирма односно дел. просторија
	27.600.674,00 ден.

	8
	Побарувања по основ на продажба на комерцијални објекти сопственост на општината
	2.688.896,00 ден.

	Вкупни побарувања
	170.673.811,50 ден.


	1
	Обврски по основ на ф-ри за комунални услуги (вода, струја, телефон, ѓубретарина, парно) за м.12/2012 год., а кои се пристигнати во м.01/2013год.
	758.055,00 ден.

	2
	Обврски по основ на материјални трошоци (тековни трошоци за завршени работи и услуги за редовно работење на општината)
	2.197.288,00 ден.

	3
	Обврски по основ на ДДВ
	651.864,00 ден.

	4
	Обврски по основ Програма  Ф – Урбано планирање и уредување на просторот
	17.751.550,00 ден.

	5
	Обврски по основ на улично осветлување
	3.298.681,00 ден.

	6
	Обврски по основ на неисплатена плата за м.12/2012 год. на редовно вработени лица
	3.626.641,00 ден.

	7
	Обврски по основ на неисплатена плата м.12/2012 год.  на привремено вработени лица
	731.653,00 ден.

	8
	Обврски по основа Програма К-културни манифестации и творештво
	1.960.852,00 ден.

	Вкупни обврски
	30.976.584,00 ден.


1 Март 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 4          стр.10

Состојби на жиро сметки со 31.12.2012 година 

- Состојба на сметката на буџет 

во износ од ден. 





         582.570.319,00
- Состојба на сметката за блок дотации

во износ од ден. 





             6.210.886.00 

                                       Вкупно:                                     588.781.205,00
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Izve{taj

za realizacija na investicionite programi, kapitalnite i

blok dotaciite 

Vo tekot na 2012 godina soglasno donesenite programi od strana na Sovetot, Op{tina Centar - Skopje realizira{e pove}e investicioni raboti.
Po programa F, podprograma FA - Ureduvawe na grade`no zemji{te (kapitalni tro{oci) izvedeni se raboti vo vkupna vrednost od 299.682.130,00 denari.

Izraboteni se proekti za izgradba na objekti od komunalna infrastruktura vo vrednost od 4.712.948,00 denari, и тоа проекти за vodovodna mre`a vo vrednost od 1.578.874,00 denari, za fekalna vo vrednost od 122.768,00 denari, proekti za atmosferska kanalizacija во вредност од 951.351,00 денари, proekti za nisko - naponska elektri~na mre`a vo vrednost od 158.259,00 denari, proekti za kolovoz vo vrednost od 1.064.615,00 denari, proekti za trotoari, pe{a~ki i velosipedski pateki vo vrednost od 373.580,00 denari i za сообраќајно обележување, сообраќајни режими и сообраќајни планови при изведба на изградба и реконструкција во вредност од 463.501,00 денари.

За izgradba na infrastruktura na stanbeni i servisni ulici koi se finansiraat zaedni~ki pome|u Gradot Skopje (60%) i Op{tina Centar (40%), za ispolnuvawe na dogovorenite obvrski kon korisnicite na градежно земјиште на територија на Општина Центар, izvedeni se raboti vo vrednost od 1.557.395,00 denari.


Za izgradba na servisni i stanbeni ulici koi se finansiraat 100% od strana na op{tinata, izvedeni se raboti vo vrednost od 89.684.049,00 denari i toa:

· Izgradena e водоводна мрежа во вредност од 9.305.360,00 денари, фекална мрежа во вредност од 4.248.521,00 денари, atmosferska mre`a vo vrednost od 6.626.243,00 denari, uli~no osvetluvawe vo vrednost od 5.249.619,00 denari, kolovoz vo vrednost od 46.262.733,00 denari i trotoari, pe{a~ki i velosipedski pateki vo vrednost od 17.991.573,00 denari.

Izvedena e rekonstrukcija na ulici i pati{ta  vo vkupna vrednost  od 98.690.678,00 denari i toa: 
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· Рekonstrukcija vodovodna i fekalna mre`a vo vrednost 824.590,00 denari, na kolovoz vo vrednost od 50.461.771,00 denari, и rekonstрukcija na trotoari, pe{a~ki i velosipedski pateki vo vrednost od 47.404.317,00 denari.

Во текот на 2012 година изведени се работи за изградба на мостови на река Вардар во вкупна вредност од 90.592.595,00 денари, од кои за Мостот Око во вредност од 11.623.982,00 денари, и за Мостот на Уметноста во вредност од 78.968.613,00 денари.
Soglasno Programata J- Komunalni dejnosti Op{tina Centar - Скопје  vo tekot na 2012 godina gi realizira{e slednite raboti: 

· Извршени се повеќе активности во функција на подобрување на осветлувањето на територија на општината во вкупна вредност од 15.053.782,00 денари, и тоа: Поставување на канделабри на локации: ул. Мирче Ацев – поставени 8 двокраки столба на потег 200 м; депо на ЈП Паркинг – поставени 6 трокраки столба на потег 180 м; ул. Борка Талевски (од ул. Ѓуро Ѓаковиќ до ул. 9-ти Мај) – 30 двокраки столба на потег од 750 м; Градски ѕид, од ул. Димитрие Чуповски до ул. Македонија – 28 двокраки столба на потег од 515 м и од ул. Македонија до ул. 11 Октомври – поставени 22 двокраки столба на потег од 420 м; Извршена е и изградба на улично осветлување на локации: ул. Иван Милутиновиќ; ул. Димче Мирчев; ул. Загребска (на паркинг и на игралиште); паркинг на ул. Цицо Поповиќ; пред урбана заедница Шнајдер-Пролет; пред влез на зградите на ул. Страшо Пинџур 37; пред влез на зграда на ул. Димче Мирчев; крак на ул. Славејко Арсов; ул. Славејко Арсов пред комплекс Соравија; на паркинг до ЗОИЛ, дел од ул. 8-ма Ударна Бригада, 27ми Март и ул. Н.Н.Борче дел (сквер Јадран) – 56 расветни тела поставени на потег 1160 м, довршување на ул. 9-ти Мај. Изведена е и реконструкција на постоечко улично осветлување на локации: на патеки во Капиштец, монтажа на демонтиран столб на ул. Васил Ѓоргов и монтажа на 4 демонтирани столбови на патека помеѓу ул. Народен Фронт и ул. М.Т. Гологанов, на тревник позади хотел Јадран, на паркинг на агол помеѓу ул. Рајко Жинзифов и ул. К.К. Платник, фарбање и санација на 120 електрични столбови на повеќе локации. 
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· Реализирана е изградба и реконструкција на паркови и зелени површини во вкупна вредност од 29.176.714,00 денари, што вклучува поставување на нов дрворед од 170 садници, жардиниери со декоративни садници и цветен расад, како и уредување на метални столбови со зимзелени садници и цветни корпи, со автоматски систем за полевање на нов сквер кај Хотел Јадран со новопроектирана улица Максим Горки; уредување на жардињери со зимзелени садници и поставување на автоматски систем за полевање на ул. Даме Груев; реконструкција на тревници, поставување на садници и подигнување на дрвореди на локации: ул. Пролет (бул. Крушевска Република); кај Институт за македонски јазик К. П. Мисирков, околу детско игралиште на ул. Цицо Поповиќ; бул. 3 Македонска бригада; бул. Никола Карев, околу новоизградени детски игралишта во Капиштец, спроти Агенција за вработување; на ул. Орце Николов и ул. Скопска кон Плоштад Македонија, уредување на површини пред станбени блокови кај Општински паркинг Трготекстил; во дворови на основни училишта на територија на Општина Центар и други локации. Континуирано обновување на цветен расад во жардиниери на ул. Македонија и ул. Вапцаров, на секои 2 месеци, како и цветно уредување на жардиниери пред Министерство за одбрана, Министерство за култура и на други јавни површини. Поставување на цветни топки во тревници, со сезонски цветен расад на 20 различни локации во строго цетрално подрачје, 2 пати годишно. Поставени цветни корпи со петунии, на канделабри на улиците: Никола Вапцаров, бул. Кочо Рацин, 11 Октомври, Мост на Револуција, Народен фронт, кај фонтана на Трготекстил.

· Поставена е нова урбана опрема и извршена е реконструкција и санација на постоечката во вкупна вредност од 18.220.731,00 денари, односно во текот на 2012 година поставени се заштитни огради за зеленило  кај Комплекс Банки, на бул,,Илинден“ бр. 3 и 5, ул ,,Ѓуро Ѓаковиќ,, кај Работнички дом, на бул,,Никола Карев“, ул ,,Васил Ѓоргов“, патеки во Капиштец, на ул ,,Даме Груев“ од блок Аромеханика до полициска станица Беко, ул ,,Македонија“, на зелена површина кај хотел Бристол, Агромеханика – бул ,,Даме Груев“, позади Полициска Станица Беко, Стар Трговски Центар Капиштец; поставени се 250 клупи на територија на општината и 150 корпи за отпадоци; изградени се 4 летниковци на ул. Васил Ѓоргов, во Населба Пролет, позади Билна Аптека и на ул. Народен Фронт и во склоп на летниковците се поставени маси за шах  со  4  столчиња;  изградена е жардињера на бул. Даме 
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Груев во близина на Градска Болница; поставени се челични столбчиња на повеќе локации; поставена е осмоаголна чешма за пиење вода изработена од травертин на Сквер Јадран; изработени се и монтирани подни заштитни обрачи за дрва на Сквер Јадран и Максим Горки; извршена е санација и реконструкција на фонтана „Трготекстил“. 
· Во текот на 2012 година, Општината учествуваше и во проект за поставување на систем на подземни контејнери за собирање комунален и друг вид на неопасен отпад на подрачјето на Општина Центар во соработка со Град Скопје и ЈП Комунална Хигиена, за што издвои од својот буџет средства во износ од 6.000.000,00 денари.
· Довршена е изградбата на монтажната гаража во Капиштец, за која во 2012 година се исплатени средства во износ од 14.488.390,00 денари. 
Po Programata L- Sport i rekreacija Op{tina Centar vo tekot  na 2012 godina изведени се работи во вредност од 4.914.988,00 денари, во функција на изградба и реконструкција на спортски и детски игралишта и нивно опремување со детски реквизити, вклучувајќи изградба на игралиште за мал фудбал во населба Капиштец; изградба на терен за кошарка на Мало Курило; детски игралишта во дворови на детска градинка Кочо Рацин клон Н.Н.Борче и во детска градинка 13 Ноември клон Парк; изградба на детски спортски игралишта во Капиштец 2, Пролет, ССМ, Франкофонија, Дебар Маало; поставување на вештачка трева во игралишта на повеќе локации; санација на 24 детски игралишта, вклучувајќи бојадисување, промена на ланци, промена на дрвени седишта, заварување на скршени елементи, промена на рачки и штрафови, замена на оштетени реквизити како и поставување на нови реквизити на детски игралишта на следните локации: СИЗ ул. Славка Недиќ; Крњево на бул. Гоце Делчев; Маџир Маало на ул. Ѓуро Ѓоновиќ; Маџир Маало на Кеј. 13 Ноември; зад о.у. Димитар Миладинов; Урбан Парк на бул. Македонија; Парк на Новинари на ул. Водњанска; на ул. Народен Фронт; Капишец на ул. Васил Ѓоргов; о.у. Кочо Рацин на ул. Водњанска; на ул. Ацо Караманов; ЈДУ Бели Мугри на ул. Ацо Караманов; Водно на ул. Партение Зографски; детска градинка 13 Ноември; ул. Никола Тримпаре; Градски Ѕид позади Малага; Градски Ѕид позади COSMO; Градски Ѕид позади Хотел Бристол; Климент Охридски на ул. Орце Николов; Дуќанџик на ул. Славеј Планина; Млин Балкан на бул. Теодосие Гологанов и санација на реквизити од парк на Љубов и нивна дислокација од ул. Македонија на нова локација во детска градинка Кочо Рацин, клон Панорама.
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Soglasno odlukite na Sovetot na Op{tina Centar - Скопје za izgradba na spomen obele`ja i  kapitalnite transferi nameneti za realizacija na istite, vo tekot na 2012 godina po potprogramata KA - Kulturni manifestacii i tvore{tvo (kapitalni tro{oci) realizirani se slednite aktivnosti: 

· Podgotovka na proekti vo vkupen iznos od 618.296,00 denari;

· Izrabotka na објекти од културно значење vo vkupen iznos od 794.873.752,00 denari.

Za rekonstrukcija na osnovnite u~ili{ta izvedeni se raboti vo iznos od 16.158.638,00 denari, и тоа: 

· Во ОУ „Кочо Рацин“ извршена реконструкција на кујната и санитарните јазли 
· Во ОУ „Коле Неделковски“ извршена е реконструкција на дел од санитарните јазли
· Во ОУ ,,Димитар Миладинов" извршена е реконструкција на дел од фасадата
· Во ОУ ,,Димитар Миладинов", ОУ „Кочо Рацин“ и ОУ „11 Октомври“ започната е реконструкција на електричната инсталација;

Во текот на 2012 година започната е и изградба на сала во ОУ „Гоце Делчев“, за која досега се исплатени средства во износ од 22.000.000,00 денари. 
Во функција на реконструкција на детски градинки изведени се работи во вредност од 4.465.229,00 денари, и тоа за изработка на проекти за реконструкција (сите фази) на детска градинка „Кочо Рацин“ – клон Панорама и детска градинка 13 Ноември – матичен објект; за реконструкција на громобранска инсталација во сите детски градинки; за довршување на реконструкцијата на детската градинка „Кочо Рацин“ – клон Н.Н. Борче и за извршена замена на светлечки тела во детска градинка „13 Ноември“ – клон Парк.

Blok dotaciite od Buxetot na Republika Makedonija so koi Op{tina Centar gi finansira svoite nadle`nosti vo socijalnata  i detska za{tita i vo obrazovanieto, za 2012 godina iznesuvaa  vkupno 250.273.000,00 denari. Za finansirawe vo oblasta na основно образование дотацијата изнесуваше 165.753.000,00 денари, а за финансирање во областа на detskata za{tita blok dotacijata iznesuvaше 84.520.000,00 denari.
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Blok dotaciite nameneti za osnovnoto obrazovanie bea raspredeleni po vidovi rashodi i toa: 145.431.071,00 denari bea потрошени za plati i nadomestoci za vrabotenite i 18.040.947,00 denari za tekovno-operativni tro{oci. 
Realizacijata na Blok dotacijata за тековно оперативни расходи po u~ili{tata se odviva{e na sledniot na~in:

· Za tekovno odr`uvawe na OU "Kole Nedelkovski" realizirani se tro{oci vo iznos od  2.397.207,00denari.

· Za tekovno odr`uvawe na OU "J.H. Pestaloci" realizirani se tro{oci vo iznos od 2.675.200,00denari.

· Za tekovno odr`uvawe na OU "Ko~o Racin" realizirani se tro{oci vo iznos od 2.731.000,00 denari.

· Za tekovno odr`uvawe na OU "Goce Del~ev" realizirani se tro{oci vo iznos od 1.907.978,00 denari. 

· Za tekovno odr`uvawe na OU "11ti Oktomvri" realizirani se tro{oci vo iznos od 2.390.435,00 denari. 

·  Za tekovno odr`uvawe na OU "Dimitar Miladinov" realizirani se tro{oci vo iznos od 3.262.060,00denari. 

· Za tekovno odr`uvawe na OU "Sv.Kiril i Metodij" realizirani se tro{oci vo iznos od 2.677.067,00 denari.

Vo odnos na sredstvata nameneti za prevoz na u~enicite vo osnovnoto obrazovanie (вклучени во горенаведените тековно оперативни расходи) realizirani se slednite iznosi po u~ili{ta:
· OU "Kole Nedelkovski" ima potro{eno 43.698,00 denari 

· OU "11ti Oktomvri" ima potro{eno  76.315,00 denari

· OU "Dimitar Miladinov" ima potro{eno  316.970,00 denari

· OU "Sv. Kiril i Metodij" ima potro{eno 765.447,00 denari

· OU "Goce Del~ev" ima potro{eno  76.000,00 denari

· ОУ „Песталоци“ има потрошено 20.000,00 денари
.

Во буџетот за дотации за 2012 година за платите и надоместоците на вработените во основно образование беа испланирани средства во износ од  146.302.000,00 денари, од кои беа потрошени 99,4 %.
Blok dotaciite и непотрошените средства од претходна година (во износ од 10.034.976,00 денари) nameneti za detskite gradinki bea raspredeleni po vidovi i rashodi i toa: 66.228.438,00 denari bea nameneti za plati i nadomestoci za vrabotenite i 28.326.538,00 denari za tekovno-operativni tro{oci. 
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Realizacijata na Blok dotacijata za tekovno operativni rashodi po gradinki se odviva{e na sledniot na~in:

· Za tekovno odr`uvawe na detska gradinka "R.J. Kor~agin" realizirani se tro{oci vo iznos od 7.625.036,00 denari.

· Za tekovno odr`uvawe na detska gradinka "Ko~o Racin" realizirani se tro{oci vo iznos od 9.791.103,00denari. 

· Za tekovno odr`uvawe na detska gradinka "13ti Noemvri" realizirani se tro{oci vo iznos od 10.910.399,00denari. 

Во буџетот за дотации за 2012 година за платите и надоместоците на вработените во детските градинки беа испланирани средства во износ од 67.663.000,00 денари, од кои беа потрошени 97,9 %.
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Список на лица кои добиле финансиска помош од Буџетските резерви
за 2012 година
	Р.бр.
	Име и презиме и број на одлука
	Износ во ден.

	1
	Согласно Одлука донесена на Совет на Општина Центар - Скопје бр. 07-1993/12 од 13.03.2012 година одобрени се средства на ЈЗУ Универзитетска Клиника за детски болести – Скопје за набавка на креветски чаршафи. 
	43,000.00

	2
	Согласно Одлука донесена на Совет на Општина Центар - Скопје бр. 07-2780/8 од 05.04.2012 година одобрени се парични средства на 5 семејства  (по 62.000,00 денари по семејство) на кои им беа опожарени куќите во населба Карадак маало на 23.03.2012 година.
	310,000.00

	3
	Согласно Одлука донесена на Совет на Општина Центар - Скопје бр. 07-3625/18 од 10.05.2012 година одобрени се парични средства на Головодовски Павле од Скопје за санирање на последиците од опожарувањето на неговата семејна куќа на ден 02.03.2012 година.
	62,000.00

	4
	Согласно Одлука донесена на Совет на Општина Центар - Скопје бр. 07-9585/6 од 13.12.2012 година одобрени се парични средства на Здружение на граѓани – Одбор за традиционална прослава на Бадник Скопје.
	40,000.00

	5
	Согласно Одлука донесена на Совет на Општина Центар - Скопје бр. 07-9816/16 од 21.12.2012 година одобрени се парични средства на Валентина Стевановска од Скопје за санирање на последиците од опожарувањето на нејзината семејна куќа во ноќните саати помеѓу 16-ти и 17.12.2012 година.
	62,000.00

	6
	Согласно Одлука донесена на Совет на Општина Центар - Скопје бр. 07-9816/18 од 21.12.2012 година одобрени се парични средства на Методија Митевски од Скопје за санирање на последиците од опожарувањето на неговиот стан на ден 04.12.2012 година.
	62,000.00

	7
	Исплатен е персонален данок за паричната помош исплатена на лицата на кои им беа опожарени имотите.
	55.111,00

	
	Вкупно ден.
	634,111.00


1 Март 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 4            стр.19
И З Ј А В А 

Потврдувам дека податоците во Годишната (Завршната) сметка   за 2012 година на Буџетот на Општина Центар се веродостојни и  вистинити. 

         Изјавил

  Раководител на Одделение за 

    сметководство и плаќања

                                                                  Бети Филиповска,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Годишна (Завршна) сметка на

                  Буџетот на Општина Центар - Скопје за 2012 година

Се објавува  Годишна (Завршна) сметка на Буџетот на Општина Центар - Скопје за 2012 година

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 98-та седница одржана на 28.02.2013 година.

  Бр. 08-1832/11                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

  01.03.2013 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 33 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11),  член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа  (Службен весник на Р.М. Бр.5/2002) и член 26 точка 2 од Статутот на Општина Центар  (Службен гласник на Општина Центар бр.1/2006), Советот на Општина Центар - Скопје на  98-та седница, одржана на ден 28.02.2013, донесе 

ГОДИШНА  (ЗАВРШНА) СМЕТКА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР -СКОПЈЕ  ЗА 2012 ГОДИНА

Член 1

Завршна сметка  на Буџетот на Општина Центар - Скопје за 2012 година се состои од:

	Планирани
	                         Реализирани


	Вкупно приходи
	2.628.261.000,00 денари
	2.004.838.029,00 ден.

	Даночни приходи
	420.080.000,00 денари
	401.949.317,00 денари

	Неданочни приходи
	13.670.000,00 денари
	12.174.101,00 денари

	Капитални приходи
	334.150.000,00 денари
	198.134.581,00 денари

	Трансфери
	1.502.913.000,00 денари
	1.070.663.892,00 денари

	Приходи од самофинансирачки активности
	58.971.000,00 денари
	40.517.702,00 денари

	Дотации
	267.197.000,00 денари
	250.273.000,00 денари

	Донации
	270.000,00 денари
	115.709,00 денари

	Кредити
	31.010.000,00 денари
	31.009.729,00 денари


	Вкупно расходи
	2.628.261.000,00 денари
	    1.994.471.183,00 денари

	Утврдени намени
	2.627.561.000,00 денари
	1.993.837.072,00 денари

	Резерви
	700.000,00 денари
	634.111,00 денари


Салдо на 31.12.2012                                           



                        588.781.205,00 денари
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Член 2
Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на основниот буџет за 2012 година изнесува 19.367.422,00 денари. 

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на донации за 2012 година изнесува 38.337,00 денари.

Член 3
Планираните и остварените приходи по извори и видови, односно планираните и извршените расходи по основни намени се искажани во билансите на приходи и расходи на Завршната сметка на Буџетот на Општина Центар – Скопје за 2012 година и во посебниот дел по програми и основни намени како што следува:
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[image: image2.jpg]bunaHc Ha npunxogm Ha HUBO Ha CTaBKa

2,270,813000 1,682,921,890 58,971,000 40,517,702 267,197,000 250,273,000 270,000 115,709 31,010,000 31,009,729 2,628,261,000 2,004,838,029
Kar. Byuert CamochnHaH.aKTmMB. HoTtayun Jonayuu KpeguTtn BKYTMHO
CTtaBka onmuwec
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. Mnan Peanusay. Mnan Peanusay. Mnan Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay.
71 AAHOYHW MPUXOAUN 420,080,000 401,949,317 [} [} 0 0 [} 0 [} 0 420,080,000 401,949,317
711 JaHok oa Aoxod, of A06UBKA W 0f KanUTanHu Ao6UBKN 8,010,000 7,130,861 0 0 0 0 0 0 0 0 8,010,000 7,130,861
713 [laHoyu Ha umot 143,500000 161,568,632 0 0 0 0 0 0 0 0 1435500000 161,568,632
717 [JaHouw Ha crieyudunHHN yeryrin 268,070,000 233,047,078 0 0 0 0 0 0 0 0 268,070,000 233,047,078
718 Takcy Ha KopUCTerbe UNK AO3E0NM 3a BpLUeHbe Ha AejHOCT 500,000 202,746 0 0 0 0 0 0 1] 0 500,000 202,746
72 HEAAHOYHU NPUXOAUN 13,670,000 12,174,101 58,971,000 40,517,702 [} [} [} 0 [} [} 72,641,000 52,691,802
722 To6u, CYACKN 1 aAMUHICTPATMEHI TAKCK 2,200,000 2315776 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,000 2,315,776
723 Takou 1 HagoMecToun 1,300,000 1,332,101 58,501,000 40,259,150 0 0 0 0 0 0 59,801,000 41,591,250
724 [pym BnagunHmu ycnyru 170,000 118,020 0 0 0 0 0 0 0 0 170,000 118,020
725 [ipym1 HepaHouHU nprxogn 10,000,000 8,408,205 470,000 258,552 0 0 0 0 0 0 10,470,000 8,666,757
73 KAMWUTAJHU NPUXOAN 334,150,000 198,134,581 [} [} 0 [} [} 0 0 0 334,150,000 198,134,581
731 Mpopax6a Ha KaNUTamnH1 cpeacTEa 80,000,000 3,067,080 0 0 0 0 0 0 0 0 80,000,000 3,067,080
733 MMpogax6a Ha 3eMjuLITe N HeMaTepujanHW BIOXKyBarba 254,150,000 195,067 501 0 0 0 0 0 0 0 0 254,150,000 195,067,501
74 TPAHC®EPU U JOHALIMK 1,602,913,000 1,070,663,892 [} 0 267,197,000 250,273,000 270,000 115,709 0 0 1,770,380,000 1,321,052,601
741 TpaHcdepy o4 APYTV HABOA Ha BNacT 1,502,913,000 1,070,663 892 0 0 267,197,000 250,273,000 0 0 0 0 1770,110,000 1,320,936,892
742 [oHayun of CTPaHCTEO 0 0 0 0 0 0 270,000 81439 0 0 270,000 81,439
744 TeKOoBHM AoHaLn 0 0 0 0 0 0 0 34,270 1] 0 0 34,270
75 AOMALUHO 3AZJOJDKYBAHE 0 [} [} [} 0 0 [} 0 31,010,000 31,009,729 31,010,000 31,009,729
754 [ipyro AomaluHo 3af0MmKyBarbe 0 0 0 0 0 0 0 0 31,010,000 31,009,729 31,010,000 31,009,729

3appluHa cMeTKa Ha BylletoT Ha OnwTuHa LieHTap - Ckorje
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[image: image3.jpg]bunaHc Ha pacxogu Ha HUBO Ha CTaBKa
2,270,813,000 1,663,554,478 58,971,000 41,802,610 267,197,000 258,026,994 270,000 77,372 31,010,000 31,009,729 2,628,261,000 1,994,471,183
Kar. Byuert CamochnHaH.aKTmMB. HoTtayun Jonayuu KpeguTtn BKYTMHO
Craeka onwec
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. Mnan Peanusay. Mnan Peanusay. Mnan Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay.
40 NMNATU U HAJOMECTOLU 49,934,000 41,740,143 0 0 213,965,000 211,659,509 0 0 0 0 263,899,000 263,399,662
401 OcHoBH/ NNaTn 32,767,000 27,016,926 1) 0 155,912,000 154,437,837 0 0 0 0 188,679,000 181,454 763
402 TMpuaoHecn 3a coyujanHo ocurypysaree 11,952,000 9,850,300 a 0 58,053,000 57,221,672 0 0 a 0 70,005,000 67071972
404 Hapomectoun 5,215,000 4872917 0 0 a 1) 0 0 a 0 5,215,000 4,872,917
41 PE3EPBU U HEJE®WHUPAHWN PACXOA4U 700,000 634,11 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 634,111
412 TMocTojaHa peaepBa (HenpejBUANUBN Pacxoan) 300,000 268667 0 0 0 0 0 0 Q 0 300,000 268,667
413 TekoBHW pe3epBir (Pa3HOBUAHU pacxoau) 400,000 365 444 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 365444
42 CTOKMUYCIYIU 226,240,000 163,803,202 52,951,000 37,042,198 53,232,000 46,367,485 255,000 71,386 0 0 332,678,000 247,284 270
420 MMaTHW 1 AHEBHUW pacxoan 3,460,000 2412874 265,000 135,686 1] 1) 28,000 0 1) 0 3,753,000 2,548,560
421 KomyHanHu ycrnyri, rpeetbe, KoMyHUKauyja v TpaHCrnopT 59,341,000 54,617 534 4,580,000 2.969,160 39,130,000 33,824,997 0 0 0 0 103,051,000 91,411,690
423 MaTeprjanu 1 cUTeH MHBEHTap 5,931,000 4,902,604 30,837,000 22,330,403 979,000 916,338 140,000 49,753 0 0 37,887,000 28,199,098
424 TlonpaBKu 1 TeKOBHO oapXyBathe 43,466,000 25,910,160 10,805,000 8.420,203 5,674,000 5,484,916 0 0 1) 0 59,945,000 39,815,279
425 [lorosopHu ycnym 75,012,000 48,291,330 4,527,000 2,081,891 6,784,000 5,564,289 65,000 0 a 0 86,388,000 55,957 509
426 [pym TeKoBHM pacxoan 23,580,000 12,598 441 1,937,000 1,104,855 665,000 556,947 22,000 21633 0 0 26,204,000 14,281,876
427 TpuepemeHn BpaboTyBarba 15,450,000 15,070,260 0 0 0 0 0 0 1] 0 15,450,000 15,070,260
45 KAMATHW MNAKAHBA 8,500,000 7,790,964 0 0 0 0 0 0 0 0 8,500,000 7,790,964
452 KamaTHv nnakarba KOH AOMAaLLHW KpeanTopyn 8,500,000 7,790,964 0 0 0 0 0 0 0 0 8,500,000 7,790,964
46 CYBBEHLUWW U TPAHC®EPU 41,719,000 32,391,904 0 0 0 0 0 0 0 0 41,719,000 32,391,904
461 Cy6BeHyuM 3a jasHM NpeTnprjaTja 21,000,000 21,000,000 0 0 1] 1) 0 0 1] 0 21,000,000 21,000,000
463 TpaHcdepy A0 HEBNaaWHW opraHnaayuu 1,170,000 1,135,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,170,000 1,135,000
464 PasHn TpaHcthepn 19,149,000 9,952,393 1) 0 0 0 0 0 0 0 19,149,000 9,952,393
465 VcnnaTa no M3BpLUHW UCTIPaBK 400,000 304511 0 0 0 0 0 0 1] 0 400,000 304,511
47 COUWJANHW BEHE®ULIMKU 3,400,000 2,839,142 0 0 0 0 0 0 0 0 3,400,000 2,839,142
471 CoyvjanHu HagoMecToyn 3,400,000 2,839,142 0 0 0 0 0 0 1] 0 3,400,000 2,839,142
48 KAMUTAIHW PACXOAU 1,940,320,000 1,414,355,013 6,020,000 4,760,413 0 0 15,000 5,986 31,010,000 31,009,729 1,977,365,000 1,450,131,141
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MalmH1 14,600,000 14,375,779 2,885,000 2455205 1) 1) 0 0 1) 0 17,485,000 16,830 984
481 pagexxHu objexTn 75,900,000 51,301,787 450,000 449,916 a 1) 0 0 1) 0 76,350,000 51,751,703
482 [pym rpagexHu objexktn 1.813,860,000 1,332,091,504 1] 0 0 0 0 0 31,010,000 31,009,729 1,844,870,000 1,363,101233
483 Kynysarbe Ha me6en 1,060,000 840,283 2,550,000 1,797,854 1] 1) 0 0 1) 0 3,610,000 2,638,137
485 BrioxyBarba 1 HepHaHCUCKN CpeacTEa 34,900,000 15,745,661 135,000 57,438 0 0 15,000 5,986 0 0 35,050,000 15,809,085
486 KynyBarbe Ha Boauna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3appluHa cMeTKa Ha BylletoT Ha OnwTuHa LieHTap - Ckorje
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[image: image4.jpg]NMocebeH gen Ha 3aBplUHA CMEeTKa Ha HUBO Ha CTaBKU

2270813000 1,663,564478 568,971,000 41,802,610 267,197,000 258,026,994 270,000 77372 31,010,000 31,009,729 2,628,261,000 1,994,471,183

Kar. Byuert CamochnHaH.aKTMB. HoTtayun JoHauyuu Kpegutn BKYIMHO
CTtaBka onwuwec
MoTcTaeka MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanwusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay.

A00 COBET HA OMUITUHA 18115000 13,426,527 o [} [ [} 0 [ [} 0 18115000 13426527
40 MNATW M HAOOMECTOLIM 4,115,000 4,042,391 0 0 0 0 0 0 0 0 4,115,000 4,042,391
401 OcHoBHH nAIATH 415,000 384,574 0 0 0 0 0 0 0 0 415,000 384,574
404 HagomecToum 3,700,000 3,657,817 0 0 0 0 0 0 0 0 3,700,000 3,657,817
41 PESEPBM W HEAEOWUHWPAHM PACXOAM 300,000 268,667 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 268,667
412 MocTojaHa pesepea (Henpe ABMANMEN PacXoaH) 300,000 268,667 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 268,667
42 CTOKMUYCIYIU 2,000,000 659,505 0 0 0 0 0 0 [} [} 2,000,000 659,505
421 KoMyHaniu ycnyru, rpeetse, KOMyHUKaUmja u TpaHcnopT 700,000 515,505 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 515,505
425 [loroEopHM yoryru 1,300,000 144000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 144,000
45 KAMATH/ MNAKAHA 8,500,000 7,790,964 [} 0 0 0 0 0 [} [} 8,500,000 7,790,964
452 KamaTHi nniaKata KoH JOMAILIHM KNeAUTO pU 8,500,000 7,790,964 0 0 0 0 0 0 0 0 8,500,000 7,790,964
46 CYEBBEHUWM M TPAHCOEPU 3,200,000 665,000 [} 0 0 0 0 0 [ [ 3,200,000 665,000
463 Tpascdep 40 HEBNAZMHM OpraHU3aLHH 700,000 665,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 665,000
464 Pashu Tpatcdepn 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 0
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[image: image5.jpg]Kar.

Byuet

CamothuHaH.aKTUB.

HoTauun

HoHauunn

Kpegutn

BKYMNHO

CTtaBka onmuwec
MoTcTaska Mnax Peanuaay. Peanusay. Peanusay. Peanusay. Mnas  Peanusay.
D00 FPAJOHAUAJTHUK 5,889,000 4,413,952 0 [} 0 0 0 0 [} 0 5,889,000 4,413,952
40 TUNATU U HAZJOMECTOLIM 1,119,000 1,090,280 0 0 0 0 0 0 0 0 1,119,000 1,090,280
401 OcHoBHH nAIATH 802,000 795,903 0 0 0 0 0 0 0 0 802,000 795,903
402 Tipu0HECH 32 COUMIANHO OCHTYpyBatbe 302,000 204,377 0 0 0 0 0 0 0 0 302,000 204 377
404 HagomecToyn 15,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000 0
41 PESEPBW M HE[EOUHWUPAHW PACXOAN 400,000 365,444 0 0 0 0 0 0 [} [ 400,000 365 444
413 TeKOBHM PE3EPEM (PASHOEHM PACXOAH) 400,000 365,444 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 365444
42 CTOKMMYCIYTY 170,000 101,280 [} 0 0 0 0 0 [} [} 170,000 101,280
421 KoMyHamiu yeyru, rpeete, KoMyHuKaUmja  TpaHcnopT 170,000 101,280 0 0 0 0 0 0 0 0 170,000 101,280
46 CYBBEHLMM U TPAHCOEPU 4,200,000 2,856,948 0 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 2,856,948
464 PasHu Tpamoepu 4,200,000 2,856,948 0 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 2,856,948
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[image: image6.jpg]Kar.

Byuet CamochnHaH.aKTmMB. HoTtayun Joxayuu Kpegutn BKYIMHO
CTtaBka onmuwec
MoTcTaska Mnax Peanuaay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnas  Peanusay.
E00 OMUWTUHCKA AIMUHUCTPALIMJA 118,240,000 94,667,497 o [} [ o 0 [ 0 0 118,240000 94,667,497

OMWTUHCKA

OMWTUHCKA AMUHUCTPALIMJA
40 TUNATWA U HAZJOMECTOLIM 44,700,000 36,607,472 0 0 0 0 0 0 [} 0 44700000 36,607,472
401 OcHOBHH nAIATH 31550000 25836449 0 0 0 0 0 0 0 0 31,550,000 25836449
402 MpUOHECH 32 COLMANTHO OCHIYYEatbE 11,650,000 9,555,923 0 0 0 0 0 0 0 0 11,650,000 9,555,923
404 HagomecToyn 1,500,000 1,215,100 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,215,100
42 CTOKUWYCNYTY 58,900,000 45,297,164 0 0 0 0 0 0 0 0 58,900,000 45,207,164
420 TaTHU W JHEEHN pacxou 3,460,000 2,412,874 0 0 0 0 0 0 0 0 3,460,000 2412874
421 KOMyHaniu yCnyru, rpeete, KoMyHuKaUmja  TpancnopT 14400000 12,598,079 0 0 0 0 0 0 0 0 14400000 12,598,079
423 MaTepujani i CUTEH WHEEHTap 3,410,000 3,080,045 0 0 0 0 0 0 0 0 3,410,000 3,080,045
424 TIONPABKH U TEKOBHO OAPKYBArLE 1,500,000 1,353,510 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,353,510
425 [loroEopHM yoryru 6,600,000 4,282,890 0 0 0 0 0 0 0 0 6,600,000 4,282,890
426 [IpyrM TEKOBHM PaCcXoH 15,330,000 7,698,726 0 0 0 0 0 0 0 0 15,330,000 7,698,726
427 Tipuspemenn BpacoTyBara 14,200000 13,871,042 0 0 0 0 0 0 0 0 14200000 13,871,042
46 CYEBBEHUWM M TPAHCOEPU 6,840,000 6,486,232 0 [} 0 0 0 0 [ 0 6,840,000 6,486,232
463 Tpaucdep 40 HEBNAZMHA OpraHH3aLHN 470,000 470,000 0 0 0 0 0 0 0 0 470,000 470,000
464 Pashu Tpamoep 5,970,000 5,711,721 0 0 0 0 0 0 0 0 5,970,000 5711721
465 Vennata no W3BpLIHA HCNPABU 400,000 304,511 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 304 511
47 COLMJANHWA BEHEOULAM 3,400,000 2,839,142 0 0 0 0 0 0 0 0 3,400,000 2,839,142
471 Coumjaniu Hagomectouu 3,400,000 2,839,142 0 0 0 0 0 0 0 0 3,400,000 2,839,142
48 KATWTATHW PACXOAN 4,400,000 3,437,487 0 0 0 0 0 0 [} [ 4,400,000 3,437,487
480 KynyBarbe Ha onpema u MawmHi 600,000 495,169 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 495,169
481 TpagexHu objekTn 1,000,000 605,055 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 605,055
483 Kynyearbe Ha meben 1,000,000 788,263 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 788,263
485 BroxyBaisa i He(MHAHCHCKA CPEACTEA 1,800,000 1,549,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 1,549,000
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[image: image7.jpg]Kar. Byuet CamochnHaH.aKTmMB. HoTtayun Joxayuu Kpegutn BKYIMHO
Craska onwec

MoTcTaska MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. Mnan Peanusay. MnaH Peanusay.
F10 YPBAHUCTUYKO MITAHUPAHE 14960000 11,810,348 o [} [ [} 0 [ [} 0 14960000 11,810,348
42 CTOKMWYCIYTY 14960000 11,810,348 0 0 0 0 0 0 0 0 14,960,000 11810348
425 [loroBopHu yemyru 14,260000 11,155,311 0 0 0 0 0 0 0 0 14260000 11155311
426 [IpyrM TEKOBHM PaCXoH 700,000 655,037 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 655,037
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[image: image8.jpg]Kar. Byuet CamochnHaH.aKTmMB. HoTtayun Joxayuu Kpegutn BKYIMHO
CTtaBka onmuwec
MoTcTaska MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. Mnan Peanusay. MnaH Peanusay.

F20 YPEJYBAHE HA IPAJJEXXHO 3EMJULLTE 29,460,000 15,966,215 0 [} 0 0 0 0 [} 0 29460000 15,966,215

42 CTOKMWYCIYTY 29,460,000 15,966,215 0 0 0 0 0 0 0 0 29460000 15966215

424 TIONPaBKH U TEKOBHO OAPKYBArS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

425 JloroBopHu yemyru 28360000 15,100,681 0 0 0 0 0 0 0 0 28360000 15100681

426 [IpyrM TEKOBHM PaCcXo M 1,100,000 865534 0 0 0 0 0 0 0 0 1,100,000 865,534
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[image: image10.jpg]Kar. Byuet CamochnHaH.aKTmMB. HoTtayun Joxayuu Kpegutn BKYIMHO
CTtaBka onmuwec
MoTcTaska Mnax Peanuaay. Peanusay. Peanusay. Peanusay. Mnas  Peanusay.

G10 MNOAAPLIKA HA JIOKAJIHNOT EKOHOMCKW PA3BOJ 12,000,000 8,292,015 ] ) 0 0 0 0 0 0 12,000,000 8,292,015
42 CTOKMWYCIYTY 3,900,000 476,563 0 0 0 0 0 0 0 0 3,900,000 476 563
425 [loroBopHu yemyru 3,600,000 476,563 0 0 0 0 0 0 0 0 3,600,000 476,563
426 [IpyrM TEKOBHM PaCXoH 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 0
48 KATMTATIHW PACXOAN 8,100,000 7,815,452 0 0 0 0 0 0 [} [} 8,100,000 7,815,452
480 KynyBarbe Ha onpema u MawuHu 5,000,000 4,949,785 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 4,949.785
485 BroxyEabha i HehUHAHCHCKY CPECTBa 3,100,000 2,865,667 0 0 0 0 0 0 0 0 3,100,000 2,865 667
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[image: image12.jpg]Kar. Byuet CamochnHaH.aKTmMB. HoTtayun Joxayuu Kpegutn BKYIMHO
CTtaBka onmuwec
MoTcTaska MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. Mnan Peanusay. MnaH Peanusay.
Jo0 OAPXXYBAHE HA YPBEAHA OMNMPEMA 1,700,000 1,550,084 0 o 0 1,700,000 1,650,084
42 CTOKMWYCIYTY 1,700,000 1,650,084 0 0 0 1,700,000 1,550,084
424 TIONPaBKH U TEKOBHO OAPKYBArS 1,700,000 1,550,084 0 0 0 1,700,000 1,550,084
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[image: image13.jpg]Kar. Byuet CamochnHaH.aKTmMB. HoTtayun Joxayuu Kpegutn BKYIMHO
CTtaBka onmuwec
MoTcTaska MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. Mnan Peanusay. MnaH Peanusay.

J30 JABHO OCBET/IYBAHE 32500000 32,279,144 o [} [ [} 0 [ [} 0 32500000 32,279,144
42 CTOKMWYCIYTY 32,500,000 32,279,144 0 0 0 0 0 0 0 0 32500000 32,279,144
421 KOMyHamHu yCyrH, rpeete, KoMyHUKaUmja  TpaHcnopT 22,000000 22,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 22000000 22,000,000
424 TIONPABKH U TEKOBHO OAPKYBArLE 8,500,000 8,340,944 0 0 0 0 0 0 0 0 8,500,000 8,340,944
2,000,000 1,938,200 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 1,938,200

426 [IpyrM TEKOBHM PaCcXo M





1 Март  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 4                                                                                               стр.36
[image: image14.jpg]Kar. Byuet CamochnHaH.aKTmMB. HoTtayun Joxayuu Kpegutn BKYIMHO
CTtaBka onmuwec
MoTcTaska MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. Mnan Peanusay. MnaH Peanusay.
J40 JABHA HACTOTA 14450000 13,156,683 o [} [ [} 0 [ [} 0 14450000 13,156,683
42 CTOKMWYCIYTY 14450000 13,156,683 0 0 0 0 0 0 0 0 14450000 13,156,683
423 Matepujani u CHTeH MHBEHTAD 1,000,000 790,024 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 790,024
425 JloroBopHu yemyru 12450000 12,366 659 0 0 0 0 0 0 0 0 12450000 12,366,659
426 [IpyrM TEKOBHM PaCcXo M 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0
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[image: image16.jpg]Kar.

Byuet CamochnHaH.aKTmMB. HoTtayun Joxayuu Kpegutn BKYIMHO
CTtaBka onmuwec
MoTcTaska Mnax Peanuaay. Peanusay. Peanusay. Peanusay. Mnas  Peanusay.
J70 OAPXYBAHE U KOPUCTEHE HA MAPKOBW U 3EJIEHUIIO 1,660,000 1,225,178 ] ) 0 0 0 0 ) 0 1,660,000 1,225,178
42 CTOKMWYCIYTY 1,660,000 1,225,178 0 0 0 0 0 0 0 0 1,660,000 1,225,178
423 Matepujani u CHTeH MHBEHTAD 240,000 18,850 0 0 0 0 0 0 0 0 240,000 18,880
425 JloroBopHu yemyru 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
426 [IpyrM TEKOBHM PaCcXo M 70,000 7,080 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 7,080
427 Tipuspemety BpacoTyBara 1,250,000 1,199,218 0 0 0 0 0 0 0 0 1,250,000 1,199,218
48 KATMTATIHW PACXOAN 0 0 0 0 0 0 0 [} [ [ [} [
480 KynyBatbe Ha onpema u MaluHi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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[image: image17.jpg]Kar. Byuet CamochnHaH.aKTmMB. HoTtayun Joxayuu Kpegutn BKYIMHO
CTtaBka onmuwec
MoTcTaska MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. Mnan Peanusay. MnaH Peanusay.
Jg0 JIPYTU KOMYHAIIHU YCIYTU 50,000 48,996 [} [ 0 50,000 48,996
42 CTOKMWYCIYTY 50,000 48,996 0 0 0 50,000 48,996
424 TIONPaBKH U TEKOBHO OAPKYBArS 50,000 48,996 0 0 0 50,000 48,996
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[image: image18.jpg]Kar. Byuet CamochnHaH.aKTmMB. HoTtayun Joxayuu Kpegutn BKYIMHO
Craska onwec
MoTcTaska MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. Mnan Peanusay. MnaH Peanusay.
J90 OAPXYBAHE HA NMPOCTOPU 3A NMAPKUPAKE 21,000,000 21,000,000 0 0 0 o o 0 0 21,000,000 21,000,000
46 CYEBBEHUWM M TPAHCOEPU 21,000,000 21,000,000 0 0 0 0 0 0 0 21,000,000 21,000,000
21000000 21,000,000 0 0 0 0 0 21,000,000 21,000,000

461 CyGBeHyuu 3a jaBHM npeTnpHiaTHR
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[image: image19.jpg]Kar. Byuet CamochnHaH.aKTmMB. HoTtayun Joxayuu Kpegutn BKYIMHO
CTtaBka onmuwec
MoTcTaska MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. Mnan Peanusay. MnaH Peanusay.
JDO U3rPAABA U PEKOHCTPYKLIMJA HA JIOKAJIHA MATULLITA U YNIULX 4,700,000 662,344 0 0 0 4,700,000 662,344
48 KATMTATIHW PACXOAN 4,700,000 662,344 0 0 0 4,700,000 662,344
482 [lpyru rpagexin o6jeKTn 4,700,000 662,344 0 0 0 4,700,000 662,344
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[image: image21.jpg]Kar. Byuet CamochnHaH.aKTmMB. HoTtayun Joxayuu Kpegutn BKYIMHO
Craska onwec

MoTcTaska MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. Mnan Peanusay. MnaH Peanusay.
JKO JABHA HACTOTA (KAMUTAJIHU PACXO W) 6,210,000 6,000,000 0 0 0 0 o o 0 0 6,210,000 6,000,000
48 KATMTATIHW PACXOAN 6,210,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,210,000 6,000,000
480 KynyBarbe Ha onpema u MawuHu 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000

482 [Ipyri rpagexiu 06jeKTH 210,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210,000 0
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[image: image22.jpg]Kar. Byuet CamochnHaH.aKTmMB. HoTtayun Joxayuu Kpegutn BKYIMHO
Craska onwec

MoTcTaska MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. Mnan Peanusay. MnaH Peanusay.
JLO APYTU KOMYHAJIHU YCITYTU (KAMUTAJIHA PACXOAW) 9,600,000 6,262,493 0 0 0 0 o o 0 0 9,600,000 6,262,493
48 KATMTATIHW PACXOAN 9,600,000 6,262,493 0 0 0 0 0 0 0 0 9,600,000 6,262,493
481 TpagexHm o6jekTh 9,500,000 6,262,493 0 0 0 0 0 0 0 0 9,500,000 6,262,493
482 [Ipyru rpaesiu o6jeKTH 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0

20
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[image: image23.jpg]Kar. Byuet CamochnHaH.aKTmMB. HoTtayun Joxayuu Kpegutn BKYIMHO
CTtaBka onmuwec
MoTcTaska MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. Mnan Peanusay. MnaH Peanusay.

JMO MAPKOBU W1 3EJIEHUIO (KAMUTAJIHU PACXOA4W) 31,900,000 29,176,714 0 0 0 0 o o 0 0 31,900,000 29,176,714
48 KATMTATIHW PACXOAN 31,900,000 29,176,714 0 0 0 0 0 0 0 0 31,900,000 29,176,714
480 KynyBarbe Ha onpema u MawuHu 3,000,000 2,930,825 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 2,930,825
482 [Ipyri rpagexiu 06jeKTH 28900000 26,245,889 0 0 0 0 0 0 0 0 28900000 26245889
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

486 Kynyearbe Ha Bosuna

pal
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[image: image24.jpg]Kar. Byuet CamochnHaH.aKTmMB. HoTtayun Joxayuu Kpegutn BKYIMHO
CTtaBka onmuwec
MoTcTaska MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. Mnan Peanusay. MnaH Peanusay.
JNO YPBAHA OMPEMA (KAMWTAJIHWU PACXOAW) 26,100,000 18,220,731 0 0 0 o o 0 0 25,100,000 18,220,731
48 KATMTATIHW PACXOAN 25,100,000 18,220,731 0 0 0 0 0 0 0 25100000 18,220,731
25100000 18,220,731 0 0 0 0 0 25,100,000 18,220,731

482 [lpyru rpagexin o6jeKTn
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[image: image25.jpg]Kar.

Byuet CamochnHaH.aKTmMB. HoTtayun Joxayuu Kpegutn BKYIMHO
CTtaBka onmuwec
MoTcTaska Mnax Peanuaay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnas  Peanusay.
K40 KYJITYPHU MAHUDECTALIMM M TBOPELLTBO 40265000 17,597,344 o [} [ [} 0 [ [} 0 40255000 17,597,344
42 CTOKMWYCIYTY 34,180,000 16,368,194 0 0 0 0 0 0 0 0 34,180,000 16,368,194
421 KOMyHamHu yCyrH, rpeete, KoMyHUKaUmja  TpaHcnopT 3,400,000 1,769,995 0 0 0 0 0 0 0 0 3,400,000 1,769,995
424 TIONPABKH U TEKOBHO OAPKYBArLE 22,100,000 9,324,310 0 0 0 0 0 0 0 0 22100,000 9324310
425 [loroBophu yemyru 6,330,000 4,035,011 0 0 0 0 0 0 0 0 6,330,000 4,035,011
426 [IpyrM TEKOBHM PaCcXoH 2,350,000 1,238,878 0 0 0 0 0 0 0 0 2,350,000 1,238,878
46 CYEBBEHUWM M TPAHCOEPU 6,075,000 1,229,150 [} 0 0 0 0 0 [ [ 6,075,000 1,229,150
464 PasHu Tpamoepu 6,075,000 1,229,150 0 0 0 0 0 0 0 0 6,075,000 1,229,150
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[image: image27.jpg]Kar.

Byuet CamochnHaH.aKTmMB. HoTtayun Joxayuu Kpegutn BKYIMHO
CTtaBka onmuwec
MoTcTaska Mnax Peanuaay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnas  Peanusay.
L00 CMOPT W PEKPEALIMJA 1,130,000 794,521 o [} [ [} 0 [ [} 0 1,130,000 794,521
42 CTOKMWYCIYTY 970,000 639,947 0 0 0 0 0 0 0 0 970,000 639,947
421 KOMyHamHu yCyrH, rpeete, KoMyHUKaUmja  TpaHcnopT 70,000 47,667 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 47 667
423 MaTepujanu u CHTeH MHEEHTaD 500,000 297,973 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 207 973
425 [loroBophu yemyru 220,000 174,082 0 0 0 0 0 0 0 0 220,000 174082
426 [IpyrM TEKOBHM PaCcXoH 180,000 120,225 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000 120,225
46 CYEBBEHUWM M TPAHCOEPU 160,000 154,574 [} 0 0 0 0 0 [ [ 160,000 154574
464 PasHu Tpamoepu 160,000 154,574 0 0 0 0 0 0 0 0 160,000 154 574
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CraBka onunec
MoTcTaBka

Byuet
Mnax Peanmsay.

CamothuHaH.aKTUB.

Mnax

Pearnusay.

HoTauun

Mnax

Peanusay.

HoHauunn

Mnax

Pearmsay.

Kpegutn

Mnax

Peanusay.

BKYMNHO

Mnax

Peanusay.

LAO CMOPT U PEKPEALJUJA (KAMUTAJIHA TPOLLIOLIW)
48 KATMTATHW PACXOAM
482 [lpyru rpagexin o6jeKTn

8,450,000 4,914,988

8,450,000 4,914,988
8,450,000 4,914,988

0

0
0

8,450,000
8,450,000
8,450,000

4,914,988
4,914 988
4,914 988

26





1 Март  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 4                                                                                               стр.51
[image: image29.jpg]Kar.

Byuet CamochnHaH.aKTmMB. HoTtayun Joxayuu Kpegutn BKYIMHO
CTtaBka onmuwec
MoTcTaska Mnax Peanuaay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Peanusay. Mnas  Peanusay.
N10 OCHOBHO OBPA30OBAHUE 20424000 18,592,599 23,616,000 12,096,166 168,712,000 163,472,018 50,000 21,633 0 0 212,802000 194,182,416
40 TUNATU U HAZJOMECTOLIM 0 0 0 0 146302000 145,431,071 0 0 0 0 146,302,000 145,431,071
401 OcHoBHH nAIATH 0 0 0 0 106700000 106,226,157 0 0 0 0 106700000 106,226,157
402 Tipu0HECH 32 COUMIANHO OCHTYpyBatbe 0 0 0 0 39602000 39,204,914 0 0 0 0 39602000 39204914
42 CTOKMUYCIYIU 20,120,000 18540579 21,391,000 10,661,738 22410000 18,040,947 50,000 21,633 [} 0 63,971,000 47,264,897
420 TIaTHU U AHEBHH PACXOAH 0 0 15,000 8,600 0 0 28,000 0 0 0 43,000 8,600
421 KOMyHamnHu YCRyTH, rpeethe, KOMyHUKALMIA i TPaHCTIOpT 18,161,000  17,337.475 4,493,000 2727717 20257000 16429747 0 0 0 0 42911000 36494939
423 MaTepujani u CUTEH WHEEHTap 731,000 715,682 8,709,000 3,313,054 299,000 275,156 0 0 0 0 9,739,000 4,303,892
424 TlONPaBKH U TEKOBHO OAPKYBArLE 116,000 91,000 4,410,000 3,082,627 0 0 0 0 0 0 4,526,000 3,173,627
425 [loroBopHu yeryru 762,000 321660 3,127,000 1,214,667 1,814,000 1,302,349 0 0 0 0 5,703,000 2,838,676
426 [IpyrM TEKOBHM PaCXOH 350,000 74,762 637,000 315,073 40,000 33,697 22,000 21633 0 0 1,049,000 445,164
46 CYBBEHLMW U TPAHCOEPU 244,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 244,000 0
464 PasHu Tpamoepu 244,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 244,000 0
48 KATMTATIHW PACXOAN 60,000 52,020 2,225,000 1,434,429 0 0 0 [ [} [} 2,285,000 1,486,449
480 KynyBarbe Ha onpema u MawuHu 0 0 585,000 213,763 0 0 0 0 0 0 585,000 213,763
481 TpagexHm o6jekTy 0 0 450,000 449,916 0 0 0 0 0 0 450,000 449,916
483 Kynyearbe Ha meben 60,000 52,020 1,170,000 765,777 0 0 0 0 0 0 1,230,000 817,797
485 BroXyEarbha i HepUHAHCHCKY CPECTBA 0 0 20,000 4,973 0 0 0 0 0 0 20,000 4973
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MnaH Peanuzay.

CamothuHaH.aKTUB.

BKYMNHO

MnaH Peanusay.

NAA PEKOHCTPYKLWUJA HA OY UU3TPAJJBA HA ®UCKYJITYPHA CANA
48 KATMTATHW PACXOAM
481 TpagexHm o6jekTh

482 [Ipyru rpaesiu o6jeKTH

43,000,000 40,252,431
43,000,000 40,252 431
42,600,000 40,003 506

400,000 248,925

43,000,000 40,252,431

43,000,000 40,252,431
42,600,000 40,003,506
400,000 248,925
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[image: image31.jpg]Kar. Byuet CamochnHaH.aKTmMB. HoTtayun Joxayuu Kpegutn BKYIMHO
CTtaBka onmuwec
MoTcTaska MnaH Peanuzay. Peanusay. Peanuzay. Peanusay. MnaH Peanusay.

R10 3ALUTUTA HA XXMBOTHA CPE/JIUHA UTPUPOJA 1,310,000 267,807 o [} [ [} 0 [ [} 0 1,310,000 267,807
42 CTOKMWYCIYTY 1,310,000 267,807 0 0 0 0 0 0 0 0 1,310,000 267,807
421 KOMyHamHu yCyrH, rpeete, KoMyHUKaUmja  TpaHcnopT 110,000 33,333 0 0 0 0 0 0 0 0 110,000 33,333
425 JloroBopHu yemyru 1,000,000 234 474 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 234474
200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0

426 [IpyrM TEKOBHM PaCcXo M
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[image: image32.jpg]Kar.

Byuet CamochnHaH.aKTmMB. HoTtayun Joxayuu Kpegutn BKYIMHO
CTtaBka onmuwec
MoTcTaska Mnax Peanuaay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnas  Peanusay.
V10 JETCKW MPAJIUHKN 410,000 214200 35355000 29706444 98485000 94,554,976 220,000 55,739 0 0 134470000 124,531,359
40 TUNATU U HAZJOMECTOLIM 0 0 0 0 67663000 66,228,438 0 0 0 0 67,663,000 66,228,438
401 OcHoBHH nAIATH 0 0 0 0 49212000 48,211,680 0 0 0 0 49212000 48211680
402 Tipu0HECH 32 COUMIANHO OCHTYpyBatbe 0 0 0 0 18451000  18,016.758 0 0 0 0 18451000 18016758
42 CTOKMUYCIYIU 410,000 214200 31,560,000 26,380,460  30,822000 28,326,538 205,000 49,753 [} 0 62,997,000 54,970,951
420 TIaTHU U AHEBHH PACXOAH 0 0 250,000 127,086 0 0 0 0 0 0 250,000 127 086
421 KOMyHamnHu YCRyTH, rpeethe, KOMyHUKALMIA i TPaHCTIOpT 330,000 214,200 87,000 241443 18873000  17.395250 0 0 0 0 19290000 17,850,893
423 MaTepujani u CUTEH WHEEHTap 50,000 0 22128000 19,017,349 680,000 641,182 140,000 49,753 0 0 22998000 19,708,284
424 TlONPaBKH U TEKOBHO OAPKYBArLE 0 0 6,395,000 5,337,576 5,674,000 5,484,916 0 0 0 0 12069000 10822492
425 [loroBopHu yeryru 30,000 0 1,400,000 867,224 4,970,000 4,281,940 65,000 0 0 0 6,465,000 5,149,164
426 [IpyrM TEKOBHM PaCXOH 0 0 1,300,000 789,783 625,000 523,250 0 0 0 0 1,925,000 1,313,033
48 KATMTATHMA PACXOAM 0 0 3,795,000 3,325,984 0 0 15,000 5,986 0 0 3,810,000 3,331,970
480 KynyBatbe Ha Onpema u MalHi 0 0 2,300,000 2,241,442 0 0 0 0 0 0 2,300,000 2,41442
483 Kynyearbe Ha meben 0 0 1,380,000 1,032,077 0 0 0 0 0 0 1,380,000 1,032,077
485 BroxyEaba i HehUHAHCHCKY CPECTBa 0 0 115,000 52,465 0 0 15,000 5,986 0 0 130,000 58451
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Член 4 


Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2012 година се објавува во Службен гласник на Општина Центар-Скопје. 
Изготвил: Маја дичева
Контролирал: Андријана Аларова

Бр.07-1832/10 









СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР – СКОПЈЕ
28.02.2013 год. 











 Претседател

   Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за отпис на

основни средства

Се објавува  Одлуката за отпис на основни средства,

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 98-та седница одржана на 28.02.2013 година.

  Бр. 08-1832/13                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

  01.03.2013 год.                                         на Општина Центар-Скопје

  С к о п  ј е
                                                  Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

1 Март 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 4         стр.57
Врз основа на член 34 и 35 од Правилникот за сметководство за буџетите и буџетските корисници  (,,Службен весник на РМ,, бр.28/03 ), член 26 став 1 точка 10 од Статутот на  Општина  Центар - Скопје, согласно предлозите за отпис на основни средства од Комисијата за годишен попис на средства, побарувања и обврски на органите на Општината Центар за 2012 година, Советот на Општина Центар-Скопје на 98-та седница, што ја одржа на ден 28.02.2013 година, донесе

                                                     О Д Л У К А
за отпис на основни средства
Член 1
Се врши отпис на основни средства и тоа :
	Реден број
	Дата на набавка
	Назив на артикал
	Карт.бр.
	Количина
	Набавна вредност во мкд
	Исправка на вредноста во мкд (амортизација)
	Сегашна вредност во мкд

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	01.01.1977
	бироа
	5
	1
	4.447,80
	4.447,80
	0,00

	2
	01.01.1977
	бироа
	6
	1
	4.447,80
	4.447,80
	0,00

	3
	01.01.1977
	бироа
	9
	1
	4.447,80
	4.447,80
	0,00

	4
	01.01.1977
	бироа
	10
	1
	4.447,80
	4.447,80
	0,00

	5
	01.01.1977
	бироа
	14
	1
	4.447,80
	4.447,80
	0,00

	6
	01.01.1977
	бироа
	17
	1
	4.447,80
	4.447,80
	0,00

	7
	01.01.1977
	клуб маса
	19
	1
	992,90
	992,90
	0,00

	8
	01.01.1977
	клуб маса
	20
	1
	992,90
	992,90
	0,00

	9
	01.01.1977
	клуб маса
	21
	1
	992,90
	992,90
	0,00

	10
	01.01.1977
	клуб маса
	24
	1
	992,90
	992,90
	0,00

	11
	01.01.1977
	клуб маса
	25
	1
	992,90
	992,90
	0,00

	12
	01.01.1977
	закачалки метални
	29
	1
	2.529,30
	2.529,30
	0,00

	13
	01.01.1977
	столици тапацирани со метални ногари
	37
	1
	305,30
	305,30
	0,00

	14
	01.01.1977
	столици тапацирани со метални ногари
	38
	1
	305,30
	305,30
	0,00

	15
	01.01.1977
	витрина ниска дрвена застаклена
	43
	1
	1.914,30
	1.914,30
	0,00

	16
	01.01.1977
	витрина ниска дрвена
застаклена
	44
	1
	1.914,30
	1.914,30
	0,00

	17
	01.01.1977
	витрина ниска дрвена
застаклена
	45
	1
	1.914,30
	1.914,30
	0,00

	18
	01.01.1977
	витрина ниска дрвена
застаклена
	50
	1
	1.914,30
	1.914,30
	0,00
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	19
	01.01.1977
	витрина ниска дрвена
застаклена
	52
	1
	1.914,30
	1.914,30
	0,00

	20
	01.01.1977
	витрина ниска дрвена
застаклена
	56
	1
	1.914,30
	1.914,30
	0,00

	21
	01.01.1977
	фотељи со мет. и 
дрвени ногари
	70
	1
	904,50
	904,50
	0,00

	22
	01.01.1977
	фотељи со мет. и 
дрвени ногари
	71
	1
	904,50
	904,50
	0,00

	23
	01.01.1977
	фотељи со мет. и 
дрвени ногари
	72
	1
	904,50
	904,50
	0,00

	24
	01.01.1977
	фотељи со мет. и 
дрвени ногари
	73
	1
	904,50
	904,50
	0,00

	25
	01.01.1977
	фотељи со мет. и 
дрвени ногари
	74
	1
	904,50
	904,50
	0,00

	26
	01.01.1977
	фотељи со мет. и 
дрвени ногари
	75
	1
	904,50
	904,50
	0,00

	27
	01.01.1977
	фотељи со мет. и 
дрвени ногари
	76
	1
	904,50
	904,50
	0,00

	28
	01.01.1977
	фотељи со мет. и 
дрвени ногари
	77
	1
	904,50
	904,50
	0,00

	29
	01.01.1977
	фотељи со мет. и 
дрвени ногари
	78
	1
	904,50
	904,50
	0,00

	30
	01.01.1977
	фотељи 
	105
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	31
	01.01.1977
	фотељи 
	106
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	32
	01.01.1977
	фотељи 
	107
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	33
	01.01.1977
	фотељи 
	111
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	34
	01.01.1977
	фотељи 
	113
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	35
	01.01.1977
	фотељи 
	114
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	36
	01.01.1977
	фотељи 
	115
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	37
	01.01.1977
	фотељи 
	116
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	38
	01.01.1977
	фотељи 
	117
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	39
	01.01.1977
	фотељи 
	118
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	40
	01.01.1977
	фотељи 
	119
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	41
	01.01.1977
	фотељи 
	120
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	42
	01.01.1977
	фотељи 
	121
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	43
	01.01.1977
	фотељи 
	122
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	44
	01.01.1977
	фотељи 
	123
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	45
	01.01.1977
	фотељи 
	124
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	46
	01.01.1977
	фотељи 
	125
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	47
	01.01.1977
	фотељи 
	126
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	48
	01.01.1977
	фотељи 
	128
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	49
	01.01.1977
	фотељи 
	129
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	50
	01.01.1977
	фотељи 
	130
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	51
	01.01.1977
	фотељи 
	131
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	52
	01.01.1977
	фотељи 
	135
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	53
	01.01.1977
	фотељи 
	136
	1
	955,00
	955,00
	0,00
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	54
	01.01.1977
	фотељи 
	142
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	55
	01.01.1977
	фотељи 
	143
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	56
	01.01.1977
	фотељи 
	144
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	57
	01.01.1977
	фотељи 
	145
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	58
	01.01.1977
	фотељи 
	148
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	59
	01.01.1977
	фотељи 
	149
	1
	955,00
	955,00
	0,00

	60
	10.01.1986
	столици тапацирани
	240
	1
	4,20
	4,20
	0,00

	61
	10.01.1986
	столици тапацирани
	242
	1
	4,20
	4,20
	0,00

	62
	10.01.1986
	столици тапацирани
	246
	1
	4,20
	4,20
	0,00

	63
	10.01.1986
	столици тапацирани
	247
	1
	4,20
	4,20
	0,00

	64
	10.01.1986
	столици тапацирани
	248
	1
	4,20
	4,20
	0,00

	65
	10.01.1986
	столици тапацирани
	249
	1
	4,20
	4,20
	0,00

	66
	10.01.1986
	столици тапацирани
	250
	1
	4,20
	4,20
	0,00

	67
	10.01.1986
	конференциски маси
	259
	1
	80,00
	80,00
	0,00

	68
	10.01.1986
	конференциски маси
	260
	1
	80,00
	80,00
	0,00

	69
	30/03/1987
	конференцискa масa
	261
	1
	5.286,00
	5.286,00
	0,00

	70
	27/04/1994
	телевизор краун 7051
	276
	1
	27.731,80
	27.731,80
	0,00

	71
	25/11/1996
	конференциски столици
	297
	1
	17.355,50
	17.355,50
	0,00

	72
	05.07.1997
	столици со раконаслон црни
	314
	1
	6.765,50
	6.765,50
	0,00

	73
	05.07.1997
	столици со раконаслон црни
	315
	1
	6.765,50
	6.765,50
	0,00

	74
	05.07.1997
	столици со раконаслон црни
	317
	1
	6.765,50
	6.765,50
	0,00

	75
	05.07.1997
	столици со раконаслон црни
	320
	1
	6.765,50
	6.765,50
	0,00

	76
	05.07.1997
	столици со раконаслон црни
	321
	1
	6.765,50
	6.765,50
	0,00

	77
	05.07.1997
	столици со раконаслон црни
	322
	1
	6.765,50
	6.765,50
	0,00

	78
	05.07.1997
	столици со раконаслон црни
	323
	1
	6.765,50
	6.765,50
	0,00

	79
	05.07.1997
	столици со раконаслон црни
	324
	1
	6.765,50
	6.765,50
	0,00

	80
	05.07.1997
	столици со раконаслон црни
	325
	1
	6.765,50
	6.765,50
	0,00

	81
	17/04/1998
	работно биро
	356
	1
	14.551,40
	14.551,40
	0,00

	82
	17/04/1998
	работно биро
	357
	1
	14.551,40
	14.551,40
	0,00

	83
	10.10.2000
	персонален компјутер
	386
	1
	73.264,50
	73.264,50
	0,00

	84
	12.01.2000
	компјутер п3
	387
	1
	116.722,90
	116.722,90
	0,00

	85
	27/12/2001
	телевизор кв 29 фл65
	392
	1
	105.645,30
	105.645,30
	0,00

	86
	02.11.2002
	секретарски столици
	396
	1
	8.829,40
	8.829,40
	0,00

	87
	02.11.2002
	секретарски столици
	397
	1
	8.829,40
	8.829,40
	0,00

	88
	02.11.2002
	секретарски столици
	398
	1
	8.829,40
	8.829,40
	0,00

	89
	02.11.2002
	секретарски столици
	399
	1
	8.829,40
	8.829,40
	0,00

	90
	11.04.2004
	столица диове
	452
	1
	8.979,90
	8.710,80
	269,10

	91
	11.04.2004
	столица диове
	455
	1
	8.979,90
	8.710,80
	269,10
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	92
	11.04.2004
	столица диове
	456
	1
	8.979,90
	8.710,80
	269,10

	93
	11.04.2004
	столица диове
	459
	1
	8.979,90
	8.710,80
	269,10

	94
	11.04.2004
	столица диове
	461
	1
	8.979,90
	8.710,80
	269,10

	95
	11.04.2004
	столица диове
	462
	1
	8.979,90
	8.710,80
	269,10

	96
	11.04.2004
	столица диове
	464
	1
	8.979,90
	8.710,80
	269,10

	97
	11.04.2004
	столица диове
	467
	1
	8.979,90
	8.710,80
	269,10

	98
	11.04.2004
	столица диове
	469
	1
	8.979,90
	8.710,80
	269,10

	99
	11.04.2004
	столица диове
	474
	1
	8.979,90
	8.710,80
	269,10

	100
	14/11/2005
	компјутер п целерон 2.2гхз
	524
	1
	57.262,10
	57.262,10
	0,00

	101
	31/01/2006
	компјутер хп компак
	537
	1
	115.430,90
	115.430,90
	0,00

	102
	31/01/2006
	компјутер хп компак
	538
	1
	115.430,90
	115.430,90
	0,00

	103
	23/02/2006
	прочистувач на воздух
	541
	1
	41.677,70
	41.677,70
	0,00

	104
	04.04.2006
	пила електрична уск 320
	555
	1
	20.652,40
	13.768,20
	6.884,20

	105
	04.04.2006
	моторна косилица
	556
	1
	41.435,50
	27.622,30
	13.813,20

	106
	25/04/2006
	работна маса биро 200/80/2,5
	560
	1
	7.440,50
	5.952,50
	1.488,00

	107
	25/04/2006
	работна маса биро 200/80/2,5
	565
	1
	7.440,50
	5.952,50
	1.488,00

	108
	25/04/2006
	работна маса биро 200/80/2,5
	568
	1
	7.440,50
	5.952,50
	1.488,00

	109
	25/04/2006
	помошна маса компјутерска
	573
	1
	5.772,50
	4.618,20
	1.154,30

	110
	25/04/2006
	помошна маса компјутерска
	575
	1
	5.772,50
	4.618,20
	1.154,30

	111
	25/04/2006
	помошна маса компјутерска
	576
	1
	5.772,50
	4.618,20
	1.154,30

	112
	25/04/2006
	помошна маса компјутерска
	577
	1
	5.772,50
	4.618,20
	1.154,30

	113
	12.01.2006
	компјутер хп компак 2200
	814
	1
	58.619,40
	58.619,40
	0,00

	114
	12.01.2006
	компјутер хп компак 2200
	817
	1
	58.619,40
	58.619,40
	0,00

	115
	12.01.2006
	компјутер хп компак DH6120 
	818
	1
	91.970,00
	91.970,00
	0,00

	116
	12.01.2006
	компјутер хп компак DH6120 
	822
	1
	91.970,00
	91.970,00
	0,00

	117
	12.01.2006
	принтер ласер јет 1018
	831
	1
	10.772,10
	10.772,10
	0,00

	118
	21/05/2008
	телевизор самсунг 32/81
	929
	1
	43.614,20
	27.986,20
	15.628,00

	119
	26/12/2008
	раб.вртлива столица еко кожа
	1032
	1
	7.341,50
	3.524,00
	3.817,50

	120
	26/12/2008
	раб.вртлива столица еко кожа
	1035
	1
	7.341,50
	3.524,00
	3.817,50

	121
	26/12/2008
	конференциска столица
	1039
	1
	13.396,20
	6.430,20
	6.966,00

	122
	26/12/2008
	конф.столица еко кожа црна
	1045
	1
	19.451,00
	9.336,50
	10.114,50

	123
	26/12/2008
	конф.столица еко кожа црна
	1049
	1
	19.451,00
	9.336,50
	10.114,50

	124
	26/12/2008
	конф.столица еко кожа црна
	1051
	1
	19.451,00
	9.336,50
	10.114,50

	125
	26/12/2008
	конф.столица еко кожа црна
	1056
	1
	19.451,00
	9.336,50
	10.114,50
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	126
	26/12/2008
	конф.столица еко кожа црна
	1060
	1
	19.451,00
	9.336,50
	10.114,50

	127
	26/12/2008
	конф.сегмент со мет.ногари
	1197
	1
	4.518,40
	2.033,20
	2.485,20

	128
	13/03/2009
	клуб маса 60/60/45
	1203
	1
	3.554,90
	1.598,50
	1.956,40

	129
	04.09.2009
	работна фотеља кожа пвц
	1516
	1
	15.550,70
	6.842,50
	8.708,20

	130
	04.09.2009
	работна фотеља кожа пвц
	1517
	1
	15.550,70
	6.842,50
	8.708,20

	131
	04.09.2009
	работна столица штоф со
 раконаслон
	1519
	1
	4.216,20
	1.854,80
	2.361,40

	 
	 
	ВКУПНО
	 
	 
	1.605.963,00
	1.468.472,50
	137.490,50


Ч л е н  2

Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар“.

Ч л е н 3
Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар.

Бр.07-1832/12                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР 

28.02. 2013 год.                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
Скопје                                                                  Владимир Здравев,с.р.  

Изготвил: Илбер Љатифи
Одобрил: Маја Дичева
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за доделување парична помош на 
Федерација на Планински спортови на Македонија за реализација
 на Проект-Прва Македонка на Монт Еверест, национален тим

                      на Република Македонија на врвот на светот
Се објавува  Одлуката за доделување парична помош на Федерација на Планински спортови на Македонија за реализација на Проект-Прва Македонка на Монт Еверест, национален тим  на Република Македонија на врвот на светот
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 98-та седница одржана на 01.03.2013 година.

  Бр. 08-1832/15                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

  01.03.2013 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр. 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје,  на  98 -та седница, одржана на 01.03. 2013 година, донесе

О Д Л У К А

за доделување парична помош на Федерација на

 Планински спортови на Македонија за реализација

на Проект-Прва македонка на Монт Еверест, национален

тим на Република Македонија на врвот на светот

Член 1
На Федерација на Планински спортови на Македонија се одобрува парична помош од  60.000,00 денари, за реализација на Проект-Прва македонка на Монт Еверест, национален тим на Република Македонија на врвот на светот, во текот на април и мај 2013 година.
Член 2
Општина Центар-Скопје средствата од членот 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2013 година. 
Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-1832/14                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

01.03.2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за доделување парична помош

 на Организационен одбор на Традиционални маџирмаалски

 средби-Скопје за реализација на програмски активности

 на маџирмаалските средби

Се објавува  Одлуката за доделување парична помош на Организационен одбор на Традиционални маџирмаалски  средби-Скопје за реализација на програмски активности на маџирмаалските средби,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 98-та седница одржана на 01.03.2013 година.

  Бр. 08-1832/17                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

  01.03.2013 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п ј е
                                                  Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр. 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје,  на   98-та седница, одржана на   01.03. 2013 година, донесе

О Д Л У К А

за доделување парична помош на Организационен одбор 

на Традиционални маџирмаалски средби-Скопје за

реализација на програмски активности на маџирмаалските средби

Член 1
На Организациониот одбор на Традиционалните маџирмаалски средби-Скопје, му се одобрува парична помош од 60.000,00 денари, за реализација на програмски активности на маџирмалските средби.
Член 2
Општина Центар-Скопје средствата од членот 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2013 година. 
Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-1832/16                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ

01.03.2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Здравев,с.р.
1 Март 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 4          стр.66
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување на Програма

за поставување на урбана опрема на подрачјето 

на град Скопје за 2013 година, Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлука за донесување на Програма за поставување на урбана опрема на подрачјето на град Скопје за 2013 година, Општина Центар-Скопје

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 99-та седница одржана на 01.03.2013 година.

  Бр. 08-1833/3                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

  01.03.2013 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п ј е
                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 22  став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на РМ„ бр. 5/02/, и член 15 став 1 точка 1 и член 26 точка 12 од Статутот на Општината Центар-Скопје,  („Службен гласник на Општина Центар„ број 1/06), Советот на Општината Центар-Скопје, на  99-та седница одржана на 01.03.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на Програма за поставување на

урбана опрема на подрачјето на Град Скопје,
за 2013 година, Општина Центар-Скопје
Член 1

Се донесува Програма за поставување на урбана опрема на подрачјето на град Скопје за 2013 година, Општина Центар- Скопје.

Член 2

Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на град Скопје за 2013 година, Општина Центар-Скопје, е составен дел на оваа Одлука.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар- Скопје„.

Број 07-1833/2                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ

01.03.2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                             Владимир Здравев,с.р.
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